
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 270,937,654 232,124,966 38,812,688

300 지방교부세 208,383,122 184,887,294 23,495,828

310 지방교부세 208,383,122 184,887,294 23,495,828

311 지방교부세 208,383,122 184,887,294 23,495,828

311-01 보통교부세 206,813,283 183,898,000 22,915,283

[ 일반회계 ] 206,813,283 183,898,000 22,915,283

< 재무과 > 206,813,283 183,898,000 22,915,283

○보통교부세 197,691,000 183,898,000 13,793,000

○'16년도 정산분 9,122,283 0 9,122,283

경정 197,691,000,000원

311-02 특별교부세 915,000 415,000 500,000

[ 일반회계 ] 915,000 415,000 500,000

< 재무과 > 915,000 415,000 500,000

○청천 월송정교 개축공사 500,000 0 500,000

311-03 부동산교부세 654,839 574,294 80,545

[ 일반회계 ] 654,839 574,294 80,545

< 재무과 > 654,839 574,294 80,545

○'16년도 정산분 80,545 0 80,545

400 조정교부금등 6,355,000 6,000,000 355,000

420 시ㆍ군조정교부금등 6,355,000 6,000,000 355,000

421 시ㆍ군조정교부금등 6,355,000 6,000,000 355,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 6,355,000 6,000,000 355,000

[ 일반회계 ] 6,355,000 6,000,000 355,000

< 재무과 > 6,355,000 6,000,000 355,000

○특별조정교부금 355,000 0 355,000

-생활자원회수센터 건립 150,000 0 150,000

-청안 금신1리 도로개설 205,000 0 205,000

700 보전수입등및내부거래 32,961,860 18,000,000 14,961,860

710 보전수입등 32,600,423 18,000,000 14,600,423

711 잉여금 29,386,734 18,000,000 11,386,734

711-01 순세계잉여금 29,386,734 18,000,000 11,386,734

[ 일반회계 ] 29,386,734 18,000,000 11,386,734

< 재무과 > 29,386,734 18,000,000 11,386,734

○순세계잉여금 29,386,734 18,000,000 11,386,734경정 29,386,734,000원

712 전년도이월금 3,213,689 0 3,213,689

712-01 국고보조금사용잔액 2,225,508 0 2,225,508



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재산의 효율적 관리

단위: 공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 3,752,463 3,644,822 107,641

재산의 효율적 관리 3,076,493 2,985,027 91,466

공유재산의 효율적 관리 1,754,758 1,709,758 45,000

공유재산관리 1,754,758 1,709,758 45,000

401 시설비및부대비 1,245,000 1,200,000 45,000

01 시설비 1,245,000 1,200,000 45,000

○군유재산 집단화 토지 매입

1,165,000 1,200,000 △35,000

○군유재산 집단화 토지(구 청라실버타운부지)

도로점용 및 배수로설치 공사 80,000 0 80,000

경정 1,165,000,000원

청사운영 1,004,261 957,795 46,466

청사 유지관리 1,004,261 957,795 46,466

201 일반운영비 376,490 388,024 △11,534

01 사무관리비 46,006 55,740 △9,734

○방화관리업무 대행용역 5,520 7,000 △1,480

-종합정밀점검,기능작동점검 920 2,000 △1,080

-외관점검 4,600 5,000 △400

○청사 정원관리 용역 7,800 13,000 △5,200

○전기안전검사 수수료 9,780 9,030 750

- 정기검사 1,200 1,000 200

- 수시검사 8,580 8,030 550

○군시설물 4,100 7,400 △3,300

-소독비 2,100 5,400 △3,300

○군수관사 무인경비시스템 유지비

1,056 1,560 △504

경정 920,000원

경정 4,600,000원

경정 7,800,000원

경정 1,200,000원

경정 8,580,000원

경정 2,100,000원

경정 1,056,000원

02 공공운영비 330,484 332,284 △1,800

○전기료 182,000 184,800 △2,800

-관 사 2,000 4,800 △2,800

○정수기 및 비데 유지비 7,500 7,000 500

○관사보일러 유지비 1,500 1,000 500

경정 2,000,000원

경정 7,500,000원

경정 1,500,000원

401 시설비및부대비 622,200 564,200 58,000

01 시설비 615,200 557,200 58,000

○군수관사 창고 철거 및 주차장 설치공사 38,000 0 38,000

○군수관사 및 마당 정비공사 20,000 0 20,000

행정운영경비(재무과) 161,621 145,446 16,175

인력운영비(재무과) 107,872 106,767 1,105

인건비(재무과) 107,872 106,767 1,105

101 인건비 107,872 106,767 1,105

02 기타직보수 4,973 3,868 1,105



부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○재무과 청원경찰 시간외근무수당(45시간)

4,973 3,868 1,105경정 4,973,000원

기본경비(재무과) 53,749 38,679 15,070

기본경비(재무과) 53,749 38,679 15,070

201 일반운영비 30,337 26,337 4,000

01 사무관리비 22,537 18,537 4,000

○기본수용비 13,545 10,545 3,000

○기본급량비 8,992 7,992 1,000

경정 13,545,000원

경정 8,992,000원

405 자산취득비 16,770 5,700 11,070

01 자산및물품취득비 16,770 5,700 11,070

○우편물 봉함기 구입 9,000 0 9,000

○응접탁자 구입 600 0 600

○탁자용 소파 구입 1,470 0 1,470



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 2,225,508 0 2,225,508

< 재무과 > 2,225,508 0 2,225,508

○국고보조금사용잔액 2,225,508 0 2,225,508

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 988,181 0 988,181

[ 일반회계 ] 988,181 0 988,181

< 재무과 > 988,181 0 988,181

○도비보조금사용잔액 988,181 0 988,181

720 내부거래 361,437 0 361,437

721 전입금 361,437 0 361,437

721-04 기금전입금 361,437 0 361,437

[ 일반회계 ] 361,437 0 361,437

< 재무과 > 361,437 0 361,437

○농촌전문인력육성기금 전입금 361,437 0 361,437




